流量特性
※压力开关的触点表示阀关闭时。
电气回路图
规格
※1 ：仅在使用流体为氢气的选择项时可以使用。
※2：DIN法兰连接品附带辅助法兰、垫圈。
项　目 HK1-40 HK1-40J HK1-50 HK1-50J HK1-65 HK1-65J HK1-80J HK1-V100F HK1-V125F HK1-V150F HK1-V200F
使用流体 城市燃气、LPG（氢气※1） 城市燃气、LPG

kPa
43
型号表示方法
※1： 选择 2配管口径为“V100F”、“V125F”、“V150F”、“V200F”时，
6使用流体无法选择“H2”。
※2 ： 选择了 5室外规格的“ZZ”时， 会自动安装圆形端子箱， 因此 3端子
箱无法选择“3M”。
HK1 Series
型号表示方法
※2
※2
微型开关种类4
端子箱3
配管口径2
机种型号
机种1
电压7
使用流体6
室外规格5
S H21E 40 3M AC100VHK
符号 内　容
机种
1 ON-OFF2位置控制
1E ON-OFF2位置控制，带微型开关
配管口径
40 螺纹旋入 Rp11/2
50 螺纹旋入 Rp2
65 螺纹旋入 Rp21/2
40J JIS法兰 50A
50J JIS法兰 50A
65J JIS法兰 50A
80J JIS法兰 50A
V100F DIN法兰 100A
V125F DIN法兰 125A
V150F DIN法兰 150A
V200F DIN法兰 200A
微型开关种类
无符号
1为1时 不带微型开关
1为1E时 带阀打开确认微型开关
S
仅在 1为1E时
带阀关闭确认微型开关
ES 带阀开闭确认微型开关
端子箱
无符号 无
3M 带HP端子箱（G1/2）
室外规格
无符号 标准
ZZ 室外规格
使用流体
无符号 标准
H2 使用流体：氢气 带氢气铭牌
电压
AC100V AC100V 50/60Hz
AC200V AC200V 50/60Hz
1
2
3
4
5
7
6
※1
※1
44
HK1 Series
※ 执行部角度变更90°后显示。
编号 部件名称 材　　质
1 阀体
铝（40J以外）
铸铁（40J）
2 阀盘
聚氨酯橡胶（40～80J）
丁腈橡胶（V100F～V200F）
3 过滤网 不锈钢丝
4 弹簧 不锈钢丝
5 阀座 铝
符号